２０２５年６月１９日
各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　都築テクノサービス株式会社

　　２０２５年６月１９日開催の定時株主総会ならびに、その後の取締役会におきまして、

　　下記のとおり役員が改選されましたので、ご報告いたします。

記

１．取締役および監査役

代表取締役社長 腰 髙　　明

取 締 役 新 田 弘 紀

取 締 役 立 石 晴 紀

取 締 役 間 嶋　　弘

取 締 役 島 口 裕 美

取締役(非常勤) 鈴 木 和 浩 (新任) [都築電気株式会社　執行役員常務]

取締役(非常勤) 川 埜 倍 章 (新任) [都築電気株式会社　執行役員]

監 査 役 澤 藤　　優

監査役(非常勤) 尾 山 和 久 [都築電気株式会社　取締役]

２．執行役員

執行役員社長 腰 髙　　明

執行役員常務 新 田 弘 紀 管理本部長

執行役員常務 立 石 晴 紀 ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑ&ｻｰﾋﾞｽ本部長

執行役員常務 島 口 裕 美 ｻｰﾋﾞｽﾋﾞｼﾞﾈｽ本部長

執 行 役 員 堀 田 智 美 第二ｻｰﾋﾞｽﾋﾞｼﾞﾈｽ統括部

第二ﾌｨｰﾙﾄﾞｻﾎﾟｰﾄ統括部担当

執 行 役 員 水 野 正 美 ｻﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ統括部担当

執 行 役 員 間 嶋 　 弘 ﾌｨｰﾙﾄﾞｻﾎﾟｰﾄ本部長

執 行 役 員 松 山 武 憲 第三ｻｰﾋﾞｽﾋﾞｼﾞﾈｽ統括部

第三ﾌｨｰﾙﾄﾞｻﾎﾟｰﾄ統括部担当

執 行 役 員 永 野 一 幸 ﾌｨｰﾙﾄﾞｻﾎﾟｰﾄ本部付（保守ﾋﾞｼﾞﾈｽ担当）

執 行 役 員 泉 原 信 司 ﾌｨｰﾙﾄﾞｻﾎﾟｰﾄ本部副本部長

執 行 役 員 原 　 春 陽 ｻｰﾋﾞｽﾋﾞｼﾞﾈｽ本部副本部長

執 行 役 員 木 村 勝 紀 ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑ&ｻｰﾋﾞｽ本部副本部長

ｲﾝﾌﾗｻｰﾋﾞｽ統括部長

取締役(非常勤)　吉田 克之　氏 は退任いたしました。

以　　上